PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
tbn noffia, tv-mr.m, mar, Putas,

ADENDO MODIFICADOR DE EDITAL

MODALIDADE — PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICOS N° 2023.01.03.01-PE-ADM

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE
OPERACIONAL PARA A PROMOÇÃO E ORGANIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E
BANDAS DOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA/CE.

A COMISSÃO DE PREGÃO DA PREFEITURA DE TEJUÇUOCA, mediante a Portaria n°
125/2022, de 04 de outubro de 2022, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos
interessados o seguinte adendo:

Onde lê-se no item 1.2 do lote 01 do TR:

ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE - Contratação de Atração de Renome local (estadual) de médio

porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de Axé, forró, Mpb ou pop Rock,

Para realização de Show em praça pública ou local indicado pela contratante com duração mínima

de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.

Leia-se:

ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE - Contratação de Atração de Renome local (Municipal) de

médio porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de Axé, forró, Mpb ou pop

Rock. Para realização de Show em praça pública ou local indicado pela contratante com duração

mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua

apresentação.

E onde lê-se no item 6.5.2, LOTE 03 - ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO, ITEM 3.8 do edital:

Iluminação para colorida de grande porte — 09 unid

Leia-se:

Iluminação para colorida de grande porte — 09 diárias

Os demais itens continuam inalterados.

--reiucuoca,

FRANCIS°

e rn iro de 2023 i)

AVID MENDES PINTO
Pregoeiro

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.qov.br

11=i1b1Gidb .